
 

Cēsīs, Cēsu novadā 

ATTĪSTĪBAS UN TERITORIJAS PLĀNOŠANAS KOMISIJA 

2024.GADA 3.DECEMBRIS 

PROTOKOLS NR. 48 
 

Sēde sasaukta: 03.12.2024. 

Sēdi atklāj: 03.12.2024. plkst.10:04:50 

Sēdi slēdz: 03.12.2024. plkst.10:15:40 
 

Sēdē piedalās: Inese Suija-Markova, Vladimirs Kalandārovs, Vēsma Lukstiņa, Elita Eglīte, Līga 
Medne, Dace Bišere-Valdemiere, Lelde Burdaja, Evita Šīrante, Baiba Eglīte, Madara Jenerte 
 

Nepiedalās: Dace Eihenbauma 

 

Piedalās: Dzintars Jukēvics, Juridiskās pārvaldes jurists; Ingvilds Krišjānis Baltpurviņš,  Attīstības 
pārvaldes Teritorijas plānošanas un stratēģiskās attīstības nodaļas Zemes ierīcības speciālists; Evija 
Atvara,  Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes Cēsu novada infrastruktūras pārvaldības nodaļas 
Vaives pagasta pārvaldes vadītāja; Daina Slaidiņa, Vecpiebalgas apvienības pārvaldes nekustamā 
īpašuma speciāliste; Līga Sarma Berovska, Priekuļu apvienības pārvales Nekustamā īpašuma 
speciāliste; Laila Špūle, Līgatnes apvienības pārvaldes Nekustamā īpašuma speciāliste 
 

Sēdi vada:   Inese Suija-Markova, Komisijas priekšsēdētāja  

Protokolē:   Agita Alksnīte, Administrācijas biroja sekretāre 
 

Izsludinātā darba kārtība 

 1.  Par nekustamā  īpašuma „Veccīruļi”, Liepas pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanas procesa 
uzsākšanu. 

 2.  Par zemes nomas līguma pagarināšanu. 

 3.  Par nekustamā īpašuma “Lielbērzi”, Veselavas pagasts, Cēsu novads lietošanas mērķa 
noteikšanu plānotai zemes vienības daļai. 

 4.  Par nekustamā īpašuma “Kalna Tirzieši”, Priekuļu pagasts, Cēsu novads, sadalīšanu. 



 2 

 5.  Par adreses piešķiršanu nekustamā īpašuma “Cīruļi”, Priekuļu pagasts, Cēsu novads 
zemes vienībai. 

 6.  Par atkārtotās nekustamā īpašuma Spriņģu iela 1 - 8, Līgatne, Cēsu novads, nedzīvojamās 
telpas nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

 

Apstiprinātā darba kārtība. 
 

Punkts  Lēmuma nosaukums 

1  Par nekustamā  īpašuma „Veccīruļi”, Liepas pagastā, Cēsu novadā, 
atsavināšanas procesa uzsākšanu 

2  Par zemes nomas līguma pagarināšanu 

3  Par nekustamā īpašuma “Lielbērzi”, Veselavas pagasts, Cēsu novads 
lietošanas mērķa noteikšanu plānotai zemes vienības daļai 

4  Par nekustamā īpašuma “Kalna Tirzieši”, Priekuļu pagasts, Cēsu novads, 
sadalīšanu. 

5  Par adreses piešķiršanu nekustamā īpašuma “Cīruļi”, Priekuļu pagasts, 
Cēsu novads zemes vienībai 

6  Par atkārtotās nekustamā īpašuma Spriņģu iela 1 - 8, Līgatne, Cēsu novads, 
nedzīvojamās telpas nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 

1. 
Par nekustamā  īpašuma „Veccīruļi”, Liepas pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanas procesa 

uzsākšanu 

Ziņo:  Līga Sarma Berovska, Nekustamā īpašuma speciāliste 
 
 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Baiba Eglīte, Dace Bišere-Valdemiere, Elita Eglīte, Evita Šīrante, 
Inese Suija-Markova, Lelde Burdaja, Līga Medne, Madara Jenerte, Vēsma Lukstiņa, Vladimirs 
Kalandārovs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 654 “Par nekustamā  īpašuma „Veccīruļi”, Liepas 
pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanas procesa uzsākšanu” pieņemts 

 

2. 
Par zemes nomas līguma pagarināšanu 

Ziņo:  Daina Slaidiņa, Galvenā nekustamā īpašuma speciāliste 
 
 



 3 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Baiba Eglīte, Dace Bišere-Valdemiere, Elita Eglīte, Evita Šīrante, 
Inese Suija-Markova, Lelde Burdaja, Līga Medne, Madara Jenerte, Vēsma Lukstiņa, Vladimirs 
Kalandārovs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 655 “Par zemes nomas līguma pagarināšanu” 
pieņemts 

 

3. 
Par nekustamā īpašuma “Lielbērzi”, Veselavas pagasts, Cēsu novads lietošanas mērķa 

noteikšanu plānotai zemes vienības daļai 

Ziņo:  Ingvilds Krišjānis BALTPURVIŅŠ, Zemes ierīcības speciālists 
 
 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Baiba Eglīte, Dace Bišere-Valdemiere, Elita Eglīte, Evita Šīrante, 
Inese Suija-Markova, Lelde Burdaja, Līga Medne, Madara Jenerte, Vēsma Lukstiņa, Vladimirs 
Kalandārovs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 656 “Par nekustamā īpašuma “Lielbērzi”, 
Veselavas pagasts, Cēsu novads lietošanas mērķa noteikšanu plānotai zemes vienības daļai” 
pieņemts 

 
 

4. 
Par nekustamā īpašuma “Kalna Tirzieši”, Priekuļu pagasts, Cēsu novads, sadalīšanu. 

Ziņo:  Ingvilds Krišjānis BALTPURVIŅŠ, Zemes ierīcības speciālists 
 
 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Baiba Eglīte, Dace Bišere-Valdemiere, Elita Eglīte, Evita Šīrante, 
Inese Suija-Markova, Lelde Burdaja, Līga Medne, Madara Jenerte, Vēsma Lukstiņa, Vladimirs 
Kalandārovs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 657 “Par nekustamā īpašuma “Kalna Tirzieši”, 
Priekuļu pagasts, Cēsu novads, sadalīšanu” pieņemts 

 
 

5. 
Par adreses piešķiršanu nekustamā īpašuma “Cīruļi”, Priekuļu pagasts, Cēsu novads zemes 

vienībai 

Ziņo:  Ingvilds Krišjānis BALTPURVIŅŠ, Zemes ierīcības speciālists 
 
 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Baiba Eglīte, Dace Bišere-Valdemiere, Elita Eglīte, Evita Šīrante, 
Inese Suija-Markova, Lelde Burdaja, Līga Medne, Madara Jenerte, Vēsma Lukstiņa, Vladimirs 
Kalandārovs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 658 “Par adreses piešķiršanu nekustamā 
īpašuma “Cīruļi”, Priekuļu pagasts, Cēsu novads zemes vienībai” pieņemts 

 



 4 

 
 

6. 
Par atkārtotās nekustamā īpašuma Spriņģu iela 1 - 8, Līgatne, Cēsu novads, nedzīvojamās 

telpas nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu 

Ziņo:  Laila Špūle, Nekustamā īpašuma speciāliste 
 
 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Baiba Eglīte, Dace Bišere-Valdemiere, Evita Šīrante, Inese Suija-
Markova, Lelde Burdaja, Līga Medne, Madara Jenerte, Vēsma Lukstiņa, Elita Eglīte, Vladimirs 
Kalandārovs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 659 “Par atkārtotās nekustamā īpašuma Spriņģu 
iela 1 - 8, Līgatne, Cēsu novads, nedzīvojamās telpas nomas tiesību izsoles rezultātu 
apstiprināšanu” pieņemts 

 
 

Sēdi vadīja  

Komisijas priekšsēdētāja  Inese Suija-Markova 

Protokolēja  

Sekretāre Agita Alksnīte 
 

Attālināti 03.12.2024.  

 
ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS  AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


